



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Curtsen IT ApS

Pileholm 6

3670 Veksø

CVR-nr. 29 69 13 98

Årsrapport for 2021

(16. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2022

Martin Curtsen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Curtsen IT ApS
Pileholm 6
3670 Veksø

CVR-nr.: 29 69 13 98
Stiftet: 30. juni 2006
Hjemsted: Veksø
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion Martin Curtsen



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er IT-virksomhed, herunder salg af hard- og software samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 377.720.

Egenkapitalen udgør kr. 892.685.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE		1.183.100	998.662
Personaleomkostninger.....	1	-659.159	-644.458
Afskrivninger		<u>-28.660</u>	<u>-28.660</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		495.281	325.544
Finansielle omkostninger		<u>-6.934</u>	<u>-7.599</u>
RESULTAT FØR SKAT		488.347	317.945
Skat af årets resultat		<u>-110.627</u>	<u>-73.594</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>377.720</u>	<u>244.351</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		300.000	200.000
Overført resultat		<u>77.720</u>	<u>44.351</u>
Disponeret i alt		<u>377.720</u>	<u>244.351</u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>41.737</u>	<u>70.397</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>41.737</u>	<u>70.397</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>41.737</u>	<u>70.397</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>161.137</u>	<u>138.018</u>
Varebeholdninger i alt		<u>161.137</u>	<u>138.018</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		151.601	277.590
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		227.793	127.581
Udskudt skatteaktiv		<u>1.451</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>380.845</u>	<u>405.171</u>
Likvide beholdninger		<u>641.921</u>	<u>618.367</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.183.903</u>	<u>1.161.556</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.225.640</u></u>	<u><u>1.231.953</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		467.685	389.965
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>200.000</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>892.685</u>	<u>714.965</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>1.310</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>1.310</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		97.878	200.515
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>235.077</u>	<u>315.163</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>332.955</u>	<u>515.678</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>332.955</u>	<u>515.678</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>1.225.640</u></u>	<u><u>1.231.953</u></u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen.		



Noter

1 Personaleforhold	2021	2020
Lønninger	585.864	574.864
Pension.....	56.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	5.718	4.982
Øvrige personaleomkostninger	<u>11.577</u>	<u>4.612</u>
Personale omkostninger i alt	<u>659.159</u>	<u>644.458</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Curtsen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabet har stillet kaution for søsterselskabet Curtsen Ejendomme ApS's realkreditlån, nominelt tkr. 2.006.